DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
INTERDISCIPLINARIDADE: REFLEXÕES COM BASE NO PROJETO O USO
CONSCIENTE DA INTERNET NA ADOLESCÊNCIA de autoria de KADINY DA SILVA
HERTZER, GIULIA ARNOLD MOREIRA, FERNANDO AUGUSTO RODRIGUES PIRES,
FABIANA HEMMING PETRY, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22091

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22091